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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

____________________________________________________________________
V E N D I M

PËR PËRCAKTIMIN E PLANIT PËR PËRMBUSHJEN E PROJEKTIT PËR SISTEMIN ELEKTRONIK TË VERIFIKIMIT DHE REGJISTRIMIT TË ZGJEDHËSVE (SEV) NË QARKUN TIRANË, PËR ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË TË DATËS 23.06.2013
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e tij të datës 25.04.2013, me pjesëmarrjen e:

Lefterije
LUZI (LLESHI)-

Kryetare

Hysen 

OSMANAJ-


Anëtar

Klement 
ZGURI-


Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtare
shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Përcaktimi i planit për përmbushjen e projektit për sistemin elektronik të verifikimit regjistrimit të zgjedhësve (SEV) në Qarkun Tiranë, për Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë, të datës 23.06.2013.
BAZA LIGJORE:
Neni 23, pika 1, gërma a, neni 179/1, pika 4, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe dëgjoi diskutimet e të pranishmëve; 

V E N D O S I :
1. Të përcaktojë planin për përmbushjen e projektit për sistemin elektronik të verifikimit dhe regjistrimit të zgjedhësve (SEV) në qarku Tiranë për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 23.06.2013, bashkëlidhur këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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